
                                                                                                                                           

                                                                                       

                                           
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 01.03.2024г. № 184 

г.Суджа 

  

О внесении изменений в  административный регламент предоставления  

Администрацией Суджанского района Курской области муниципальной 

услуги 

«Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого 

помещения в многоквартирном доме» 

 

         В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации Суджанского района Курской области от 

24.06.2022 г.  №408 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» (с 

последующими изменениями и дополнениями), Администрация 

Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.Внести следующие изменения в административный регламент 

предоставления Администрацией Суджанского района Курской области 

муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) 

перепланировки жилого помещения в многоквартирном доме», 

утвержденный постановлением Администрации Суджанского района 

Курской области от 14.11.2019г №779: 

             1.1. По тексту слова «https://суджанский-район.рф» заменить на слова 

«https://sudzhanskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru». 

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 



                                                                                                                                           

Заместителя Главы Администрации района – начальника Управления 

сельского хозяйства, ЖКХ, ГО и ЧС Администрации Суджанского района 

Курской области Г.В. Маханькова. 

            3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава Суджанского района    

Курскойобласти                                                                                    А.Богачёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                           

 

 


